
Для службового користування 

  Літер “В” 

  Прим. № 

 

 

Правління Національного банку України 

 

ПОСТАНОВА 

 

 

від 17 вересня   2014 р.      м. Київ                          №  578/ДСК Літер “В” 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку банківського обслуговування мобільними 

підрозділами банку військових частин, суб’єктів господарювання, населення в 

разі запровадження надзвичайного режиму роботи  

 

 

 Відповідно до статті 7 Закону України “Про Національний банк України”, 

з метою забезпечення банківського обслуговування військових частин,  

суб’єктів господарювання, населення в разі запровадження надзвичайного 

режиму роботи, на виконання постанови Правління Національного банку 

України від 22 липня 2014 року № 435 “Про затвердження Інструкції щодо 

організації роботи банківської системи в надзвичайному режимі” Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Затвердити Порядок банківського обслуговування мобільними 

підрозділами банку військових частин, суб’єктів господарювання, населення в 

разі запровадження надзвичайного режиму роботи, що додається. 

 

2. Генеральному департаменту регулювання грошового обігу 

(Зайвенко В. П.) довести зміст цієї постанови до відома банків України і 

територіальних управлінь Національного банку України, структурних 

підрозділів центрального апарату Національного банку України для 

використання в роботі. 

 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Ричаківську В. І. 

 

4. Постанова набирає чинності з 22 вересня 2014 року. 

Голова                      В. О. Гонтарева 

 

Інд. 11-2 

Офіційно опубліковано 19.09.2014




